

## **SI-Malerfirma A/S**

Valby Langgade 221  
2500 Valby

CVR-nr. 34876940

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. juli 2022

---

Boe Lukas Skjold Siersbæk  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

SI-Malerfirma A/S  
Valby Langgade 221  
2500 Valby

CVR-nr.: 34876940

**Direktion**

Boe Lukas Skjold Siersbæk

**Bestyrelse**

Boe Lukas Skjold Siersbæk  
Svend Aage Dreist Hansen  
Søren Storgaard

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre maleropgaver samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet skatteaktiv på t.kr. 600. Indregningen er baseret på forventede positive driftsresultater i de kommende 3-5 år og er som følge heraf forbundet med usikkerhed. Forventningerne om positive driftsresultater er understøttet af udarbejdede budgetter. Såfremt resultaterne afviger negativt i forhold til forventningerne, vil værdien af det udskudte skatteaktiv være påvirket heraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.981.331 mod DKK -3.384.757 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.854.575.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet har iværksat tiltag til forbedring af selskabets indtjening, og der forventer et positivt resultat for 2022 i størrelsesorden t.kr. 300-500. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via egen indtjening i de kommende 3-4 regnskabsår.

Selskabets hovedaktionær har givet støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne gennemføre de forventede aktiviteter i 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.651.652</b>	<b>17.826.599</b>
Personaleomkostninger	4	-13.309.953	-21.654.515
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.658.301</b>	<b>-3.827.916</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5	-239.827	-320.895
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.898.128</b>	<b>-4.148.811</b>
Finansielle indtægter	6	44.430	0
Finansielle omkostninger		-60.014	-46.015
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.913.712</b>	<b>-4.194.826</b>
Skat af årets resultat	7	-67.619	810.069
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.981.331</b>	<b>-3.384.757</b>
Særlige poster	3		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.981.331	-3.384.757
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.981.331</b>	<b>-3.384.757</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	93.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.071	152.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8, 12	<b>339.071</b>	<b>246.305</b>
Deposita		28.205	86.020
Udskudte skatteaktiver	7	600.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>628.455</b>	<b>86.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>967.526</b>	<b>332.325</b>
Råvarer og hjælpematerialer		248.000	100.000
<b>Varebeholdninger</b>	12	<b>248.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.232.131	4.630.138
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	619.480	227.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.841.695	0
Andre tilgodehavender		46.500	1.503.415
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7	133.536	814.389
Udskudte skatteaktiver	7	0	801.405
Periodeafgrænsningsposter		204.402	476.697
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.077.744</b>	<b>8.453.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>786.747</b>	<b>2.181.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.112.491</b>	<b>10.735.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.080.017</b>	<b>11.067.635</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-2.254.575	-273.245
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.854.575</b>	<b>126.755</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	500.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Anden gæld		5.262.024	1.964.820
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>5.262.024</b>	<b>1.964.820</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.890.000	0
Gæld til kreditinstitutter		0	42
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	10	656.339	294.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.212.971	1.146.912
Skyldigt sambeskatningsbidrag	7	0	0
Anden gæld		1.913.258	7.034.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.672.568</b>	<b>8.476.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.934.592</b>	<b>10.440.880</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.080.017</b>	<b>11.067.635</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Eventualaktiver	13		
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.250.000	-938.488	311.512
Koncerttilskud		3.200.000	3.200.000
Kapitalnedsættelser	-850.000	850.000	0
Overført via resultatdisponeringen		-3.384.757	-3.384.757
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>-273.244</b>	<b>126.756</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.981.331	-1.981.331
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>-2.254.575</b>	<b>-1.854.575</b>



# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. På baggrund af udarbejdede budgetter forventes der et positivt resultat for 2022. Budgettet er baseret på forudsætninger om tilpasning af omkostningsniveauet og en sanering af arbejdsopgaver. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan retableres via egen indtjening i de kommende 3-4 regnskabsår.

Selskabet er finansieret via betalingsordning med Skattestyrelsen. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at betalingsordningen med Skattestyrelsen opretholdes ud fra den indgående aftale, således at selskabets aktiviteter for 2022 kan gennemføres som planlagt. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne gennemføre de forventede aktiviteter for 2022. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet skatteaktiv på t.kr. 600. Indregningen er baseret på forventede positive driftsresultater i de kommende 3-5 år og er som følge heraf forbundet med usikkerhed. Forventningerne om positive driftsresultater er understøttet af udarbejdede budgetter. Såfremt resultaterne afviger negativt i forhold til forventningerne, vil værdien af det udskudte skatteaktiv være påvirket heraf.

## 3. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Statslige hjælpepakker Covid-19	255.624	0
<b>I alt</b>	<b><u>255.624</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Andre driftsindtægter.

## 4. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.770.973	19.114.048
Pensioner	929.712	1.617.402
Andre omkostninger til social sikring	509.694	675.419
Øvrige personaleomkostninger	99.574	247.646
<b>I alt</b>	<b><u>13.309.953</u></b>	<b><u>21.654.515</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>44</u>

## Noter, fortsat

### 5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	239.827	320.895
<b>I alt</b>	<b><u>239.827</u></b>	<b><u>320.895</u></b>

### 6. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.430	0
<b>I alt</b>	<b><u>44.430</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-801.405		
Skat af årets resultat	-133.536	201.155	67.619	-810.069
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>-133.536</u></b>	<b><u>-600.250</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>67.619</u></b>	<b><u>-810.069</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-600.250		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-133.536	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-133.536</u></b>	<b><u>-600.250</u></b>		

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	375.169	1.307.315	1.682.484	1.693.382
Tilgang i året	0	332.593	332.593	35.602
Afgang i året	0	0	0	-46.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>375.169</b>	<b>1.639.908</b>	<b>2.015.077</b>	<b>1.682.484</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-281.376	-1.154.803	-1.436.179	-1.135.951
Årets afskrivninger	-93.793	-146.034	-239.827	-320.895
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	20.667
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-375.169</b>	<b>-1.300.837</b>	<b>-1.676.006</b>	<b>-1.436.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>339.071</b>	<b>339.071</b>	<b>246.305</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	45.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-25.833
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	19.167

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	27.580	27.580	85.782
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	238
Tilgang i året	625	625	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>28.205</b>	<b>28.205</b>	<b>86.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>28.205</b>	<b>28.205</b>	<b>86.020</b>

## Noter, fortsat

### 10. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	619.480	7.869.244
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-656.339	-7.935.965
<b>I alt</b>	<b>-36.859</b>	<b>-66.721</b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	619.480	227.747
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-656.339	-294.468
<b>I alt</b>	<b>-36.859</b>	<b>-66.721</b>

### 11. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	7.152.024	1.964.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.152.024</b>	<b>1.964.820</b>
Anden gæld	1.890.000	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>1.890.000</b>	<b>0</b>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<b>Nominal værdi af sikker-</b>	
	<b>hedsstillelsen/gæld</b>	
	DKK	DKK
Selskabet har deponeret skadesløsbrev - fordringspant til sikkerhed for bankgæld.	2.000.000	0

### 13. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	483.951

## Noter, fortsat

### 14. Eventualforpligtelser

SI-Malerfirma A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 15. Kontraktlige forpligtelser

**2021**

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 9-45 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

440.000

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****440.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Boe Lukas Skjold Siersbæk

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-07-08 13:08:24 UTC

NEM ID 

## Boe Lukas Skjold Siersbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-07-08 13:08:24 UTC

NEM ID 

## Søren Storgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-07-08 19:21:04 UTC

NEM ID 

## Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-07-11 05:38:51 UTC

NEM ID 

## John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-11 07:08:15 UTC

NEM ID 

## Boe Lukas Skjold Siersbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-07-11 07:22:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPBxB-NN838-SVQX0-U711F-370GY-Z0Z2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>